
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

 Remont lokali mieszkalnych zlokalizowanych na terenie nieruchomości
zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. 

 nr referencyjny: 50/PA/2023
  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień  publicznych  (dalej  uPzp  –  t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1605),  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 
Zadanie nr 1: 21.053,39 zł

Zadanie nr 2: 16.942,64 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 29.08.2023r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

Zadanie nr 1 :  Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Stefana Okrzei 9/9 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

MISTER-BUD Sp. z o. o. 
ul.  Andrzeja 7/3, 88 – 100 Inowrocław

NIP  5562711571
34.951,42 zł 60  miesięcy 

Kom -Bud Świecie Sp. z o. o. 
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Inowrocław

NIP 5592040868
19.000,00 zł 60  miesięcy 

Zadanie nr 2 : Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Gen. T. Bora – Komorowskiego 12A/28 w
Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

MISTER-BUD Sp. z o. o. 
ul.  Andrzeja 7/3, 88 – 100 Inowrocław

NIP  5562711571
30.748,87 zł 60  miesięcy 

Kom -Bud Świecie Sp. z o. o. 
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Inowrocław

NIP 5592040868
16.000,00 zł 60  miesięcy 

Sporządziła: 29.08.2023r. 

Jolanta Koczorowska

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

